Ofício Pregão nº 107/2019

Pregão Presencial n° 93/2019 – Material de Limpeza

Pirassununga, 11 de outubro de 2019.

Prezados Senhores,

É o presente para comunicar que a continuidade da sessão do Pregão

Presencial supramencionado será realizada no dia  14 de outubro de 2019,

às 9:00h.

Caso alguma empresa vencedora dos itens 01 ao 03 e 05 ao 20 da

Cota  Principal  não  possa  comparecer,  solicito  manifestação  se  poderá  ser

aplicado o valor ofertado para a Cota Reservada.

Atenciosamente,

Rafaela C. Machnosck Martins
Pregoeira

Aos participantes do Pregão Presencial nº 93/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO